
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.10.2007 nr 1224 

Tartu Linnavalitsuse 5. septembri 2006 
korralduse nr 1302 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse 5. septembri 2006 korralduse nr 1302 "Osalemine projektis 
"Regionaalne kultuurikorraldus" järgmised muudatused: 

1.1 muuta p 3 ja sõnastada see järgmiselt: 
"3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks kultuuriosakonna juhataja Raul Oreškin, 
kes vastutab projektiga linnale võetavate ülesannete täitmise eest ja omab projekti raames Tartu 
linna nimel allkirjaõigust." 

1.2 muuta p 4 ja sõnastada se järgmiselt: 
"4. Määrata projekti linna poolseks kontakisikuks kultuuriosakonna kultuuriteenistuse juhataja 
Kristiina Reidolv." 

2. Korraldus jõustub 17. oktoobril 2007. a. 

Urmas Kruuse 
Jüri Mölder Linnapea 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


